

Olimp Kolonbiotic IBS x20 kapsułek

Cena: 18,99 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	20 kapsułek
Podmiot odpowiedzialny	Olimp Laboratories
Postać	kapsułki
Substancja czynna	hesperydyna, naringina, pomarańcza, saccharomyces cerevisiae
Typ produktu	suplement diety
Wiek	dorośli

Opis produktu

Kolonbiotic® IBS to suplement diety zawierający 2 miliardy drożdży *Saccharomyces cerevisiae* var. *boulardii* CNCM I-3799 (Lynside®) oraz ekstrakt z owoców słodkiej pomarańczy i grejpfruta – MicrobiomeX®.

Saccharomyces boulardii to jeden z lepiej poznanych i przebadanych szczepów drożdży, uzupełniający mikrobiom jelitowy. Mikroorganizmy te zachowują aktywność w przewodzie pokarmowym.

MicrobiomeX® to innowacyjny składnik pozyskiwany z owoców słodkiej pomarańczy i grejpfruta, będący naturalnym źródłem flawonoidów o właściwościach prebiotycznych (Nutrients. 2019 Jul; 11(7): 1464), standaryzowany na 80% zawartości hesperydyny i 5% naringiny. Flawonoidy te są substratem do produkcji krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych (SCFA short-chain fatty acids) przez bakterie w przewodzie pokarmowym. SCFA (takie jak np. kwas masłowy) są głównym substratem energetycznym dla kolonocytów, tworzą odpowiednie środowisko bytowania mikroorganizmów jelitowych i stymulują wzrost ich liczby. (Beneficial Microbes, 2020; 11(5): 411-455, Nutrients. 2017 Dec; 9(12): 1348).

Składniki

1 kapsułka (zalecana dzienna porcja) zawiera:

- *Saccharomyces cerevisiae* var. *boulardii* CNCM I-3799 - 100 mg (2 x 10⁹ CFU*)
- MicrobiomeX® - ekstrakt z owoców słodkiej pomarańczy (*Citrus sinensis* (L.) Osbeck) i grejpfruta (*Citrus paradisi* Macfad.) - 250 mg, w tym:
 - hesperydyna (80%) - 200 mg
 - naringina (5%) - 12,5 mg

* RWS - referencyjna wartość spożycia.

Zastosowanie

Przeznaczenie: jako uzupełnienie i tym samym wsparcie mikrobiomu jelitowego, również w okresie stosowania antybiotyków oraz po jego zakończeniu, a także przed i w trakcie podróży, zwłaszcza do innych stref klimatycznych. Produkt odpowiedni dla wegan.

Dawkowanie

Zalecana dzienna porcja: dorośli – 1 kapsułka raz dziennie, popijając dużą ilością płynu, najlepiej podczas posiłku. Zawartość kapsułki można dodać do posiłku o temperaturze pokojowej. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Uwaga:

Nie zaleca się stosowania w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku osób z obniżoną odpornością stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem.